Praça dos Três Poderes- centro – CEP- 75860-000, Fone: (064)3651-1040

Excelentíssimo Senhor

Vereador EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

NESTA

                                                                 MOÇÃO

                       Queremos parabenizar o novo presidente da câmara, que com

pouco mais de um mês de serviço vem demonstrando grande garra e vontade de

trabalho, tem ainda se mostrado um líder em sua posição e aproveitando o ensejo

manifestar apoio e solidariedade senhor presidente.

             Estamos deveras satisfeitos com os novos planos de administração,

bem com os projetos na estrutura do prédio câmara que já passava da hora de

providencias, Presidente Edvaldo Antônio de Souza, somos todos vencedores pois

temos junto a nós o senhor, homem honrado, integro e honesto que desde, o

primeiro dia de janeiro tem mostrado para o que veio.

Parabéns ao senhor presidente, e sucesso nesta nova etapa eletiva!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis estado de

Goiás, aos 06 dias do mês de Fevereiro de 2017.

                                Yvislayne Geisa Paixão Oliveira

                                           Vereadora-PPS